
Techfruit s.r.o.
Luká 118
783 24 Slavětín
IČ: 29383871
DIČ: CZ29383871

E-mail: info@techfruit.cz
www.techfruit.cz+420 776 664 214

Techfruit

Technologie pro výrobu moštů

www.techfruit.czTechfruit s.r.o.
Technologie zpracování a skladování ovoce a zeleniny

Jednopásové automatické lisy
KEB 400/500/750/1000/1250

Výhody:
•  Jednoduché ovládání
•  Nenáročná údržba
•  Nízká spotřeba vody
•  Stroj připraven k lisování ihned po dodání
•  Stroj je konstruován z nerezu a potravinářsky       
   bezpečných materiálů
•  Regulace rychlosti pásu
•  Regulace odsazení pásu
•  Regulace tlaku pásu pro různé druhy ovoce
•  Automatické centrování pásu
•  Průběžné mytí pásu vysokotlakou tryskou
•  Kartáč na čištění pásu (od řady KEB 750)
•  Ovládací panel na pravé nebo levé straně
•  Jednoduché čištění
•  CE certifikace
•  Minimální potřebný prostor

Odstopkovačky
•  Pro odstopkování hroznů, rybízu
•  Připojení 400 V / 16 A / 3kW
•  Nerez provedení

      
      
      
      
      
      

Typ lisu

Výkon
v kg/h

Výtěžnost
v %

Spotřeba
vody v l/min

Tlak
v barech

Šíře pásu
v mm

až 500

až 70

3

8

400

až 850

až 75

3

8

500

1800

až 75

3

8

750

až 3000

až 75

3

8

1000

až 4000

až 75

6

8

1250

KEB400 KEB500 KEB750 KEB1000 KEB1250

 

 



Techfruit s.r.o.
Luká 118
783 24 Slavětín
IČ: 29383871
DIČ: CZ29383871

E-mail: info@techfruit.cz
www.techfruit.cz+420 776 664 214

Technologie pro výrobu moštů

Odpeckovačky
KEP 650/1000/1500
EP 450

Výhody:
•  Nerez provedení
•  Pro odpeckování třešní, višní, švestek,                     
meruněk, broskví… 
•  Různé průměry sít:, 0,8 mm, 1,5 mm, 3 mm, 5 mm, 8 mm
•  Regulace rychlosti rotoru (u KEP 1500)
•  Jednoduchá výměna síta
•  Snadné ovládání a čištění
•  CE certifikace

 

Myčky a drtičky
KWEM 1000/3000/5500
Výhody:
•  Nerez provedení
•  Automatická funkce zapnutí vypnutí při přeplnění lisu 
•  Regulace rychlosti elevátoru
•  Konstrukce na čtyřech kolech - lehce manipulovatená
•  Integrovaný třídící stolek
•  Centrální vypouštění vody průměr 75 mm
•  Cirkulace vzduchu pro lepší čistící efekt (od řady 3000)
•  Vyměnitelné nože drtiče
•  Snadné ovládání a čištění

Techfruit

www.techfruit.czTechfruit s.r.o.
Technologie zpracování a skladování ovoce a zeleniny

 

     
     
     
     
     
     

Typ

Výkon v kg/h

Připojení (V)

Příkon v kW

Hmotnost
v kg

Regulace

rychlosti rotoru

až 650

400

4

120

Ne

až 1000

400

5,5

190

Ne

až 1500

400

7,5

250

Ano

až 450

400

2,2

150

Ne

KEP 650 KEP 1000 KEP 1500 EP 450

 

    
    
    
    
    

    
    

Typ

Výkon v kg/h

Připojení (V)

Motor drtiče (kW)

Trysky pro oplach
ovoce
Čerpadlo pro
cirkulaci vody

Cirkulace
vzduchu

až 2000

400

3,0

Ne

Ano

Ne

až 3000

400

3,0

Ano

Ano

Ano

až 5500

400

5,5

Ano

Ano

Ano

KWEM 1000 KWEM 3000 KWEM 5500


